the interesting archeological work The Religious House of Pluscardyn, for

permission to transcribe this and two other milling documents from that record

(quoted in later chapters), as well as for cordial consent to our reproducing the

accompanying facsimile of the charter. The original deeds till very recently

were preserved at Duff House, the seat of the Duke of Fife, whose ancestors

acquired the priory, estate, and mills.
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et rectoris ecclesie de foreys scilicet archidiaconus moraviensis

quietas clamanimus omnes decimas de predictis molendinis et aliis

si qua fieri contingerit infra socham predictorum molendinorum

quam habuerunt predicta molendina tempore confectionis huius

scripture: exceptis decimis de lucris molendinorum predicta mo

lendina tenentium. Eidem etiam domui et eisdem fratribus ad

instanciam eiusdem domini regis quietas clamanimus omnes decimas

que nobis solui solebant et episcopis moraviensibus imperpetuum

solui debuerunt de redditibus provenientibus et proventuris de

terris de fernanan, tulidum, kep, magna kintessoc; saluis matribus

ecclesiis in quarum parochia predicte terre existunt aliis decimis

ad easdem pertinentibus predictoribus: Autem dominus noster rex

indempnitatinostreet successorum nostrorum et ecclesie marauiensis

maiora largiendo de gratia sua benigne prouidit et uberius satisfecit.

Nos autem ecclesie de foreys et archidiaconus morauiensis de his

que ad eos pertinebant plenius satisfecimus. In premissorum

vero firmum et indubitabile testimonium huic scripto unacum sigillo

nostro appositum est sigillum capituli nostri cum subscriptionibus

fratrum. Actum anno gracie M9 cc. xxx. vii".

* Ego Andreas episcopus morauiensis et canonicus sancte

Trinitatis de Elgin subscribo.

* Ego Willelmus cantor morauiensis subscribo.

* Ego Willelmus cancellarius morauiensis subscribo.

* Ego Willelmus morauiensis archidiaconus subscribo.

* Ego Johannes de berewic canonicus morauiensis ecclesie

subscribo.

* Ego Andreas canonicus morauiensis subscribo.

*H. Ego Johannes canonicus de Crumbdol subscribo.

* Ego Walterus subdecanus morauiensis subscribo.

* Ego Archebaldus canonicus de Croyn subscribo.

* Ego Willelmus canonicus de Ky[ngu]ssi subscribo.

* Ego R. Canonicus de Duppol subscribo.

To all sons of Holy Mother Church who see or hear of these

writings, Andrew, by divine permission Bishop of Moray, in God

eternal greeting. Know all that since our lord, Alexander, illustrious